107113 Россия,  Москва,

Сокольнический вал 1-А Офис 304

Тел. +7 (499) 408-45-39

E-mail: cheersport@bk.ru

www.cheerleading.su

107113 Russia, Moscow,

Sokolnicheskiy val  1-A, office 304

Tel. +7 (925) 772-60-51

E-mail: cheersport@bk.ru

www.cheerleading.su

Член International Cheer Union и  European Cheer Union
Регистрационный номер Минюста СЧР -  1117799002562 от 3. 02. 2011

Форма №3

Заявление о вступлении в СЧР клуба \ команды

Прошу принять в СЧСЧР
(нужное подчеркнуть)

В качестве клуба В качестве команды

Фамилия, имя, отчество
руководителя

Ф

И

О

Дата рождения руководителя  Город

Образование (общее и
специальное) руководителя

Название клуба
Количество

занимающихся

Название команды \ команд в
клубе

Контактная информация

Адрес  Электронная почта, тел.
Сайт, группа в сетях

Достижения и награды в
черлидинге/чир спорте

Приложение (указать все прикладываемые документы):

1. _________________________________________________________ на  ___  страницах

2. _________________________________________________________ на  ___  страницах

3. и  т.д.

Обязуюсь выполнять существующие  требования  и принимать активное участие в  работе. В случае выхода из

Союза  обязуюсь заблаговременно уведомить  Президиум СЧСЧР  не позднее чем  за 1 месяц в письменном

виде.

Дата «____» ____________20___г.                      Личная подпись заявителя    _________________

Заявление рассмотрено на заседании  Президиума СЧСЧР   в  ______________________

Дата «____»_____________20___г.         Решение  Президиума СЧСЧР  _________________________

mailto:cheersport@bk.ru
http://www.cheerleading.su/
mailto:cheersport@bk.ru
http://www.cheerleading.su/